
令和 2 年 3 月 28 日 

 

チーム 各 位 

                        愛川町野球協会 

会長 古座野 君夫 

                            （公印省略） 

 

 令和二年愛川町野球協会「定期総会」及び春季野球大会「主将会議」 

開催延期について（通知） 

 

 チーム監督・責任者・役員の皆様ご清祥のことお慶び申し上げます・ 

 日頃、愛川町野球協会の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて,ご存じの通り世界規模で【新型コロナウィルス感染症】が猛威を振るい 

 政府から小学校・中学校・高等学校が 3/2 日から休校との報道がなされました。 

 神奈川県でもウィルス感染者が横浜市を始め、隣の相模原市からも発生しま

したことはご存じの通りです。ここ 2 週間ぐらいが山場との情報も聞いてお

りますが、早い鎮静化を希望する次第です。 

 付きましは、愛川町野球協会も 3/6 日の「定期総会」「主将会議」を 

 下記の日程に延期致します。(ウィルス感染の沈静化が伸びた場合中止もあり) 

何とぞご理解ご協力のほど宜しくお願いを申し上げます。 

  

記 

 

【定期総会・主将会議】 

1.   日 時  令和 2 年 3 月 19 日(木) 午後 7 時から 

2.   会 場  愛川町農村環境改善センター２Ｆ会議室 

3.   注意事項 

①当日はマスクの着用(任意) 手洗いも励行を 

お願い致します。(アルコール協会用意) 

    

【開会式・春季野球大会】 

1.  日 時  令和 2 年 3 月 29 日(日) 午前 7 時 30 分から 

2.  会 場  田代運動公園野球場 

                          以上 

 

事務局 愛川町野球協会  

愛甲郡愛川町半原 1672-3 (会長) 

               ℡046－281－4703（080-1246-8431） 


